Na základe požiadavky stravovacej prevádzky nášho zariadenia objednávame si u Vás zákusky pre jubilantou:

Celková hodnota s PH:  156,20 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

156,201. malinová torta 110g  55,000 ks  2,840000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstopäťdesiatšesť € 20  156,20 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ